Bardi dictus Marardus de Podio Raynaldo .

Ego Petrus Capucius dictus Deladono Imperialis auctori

tate notarius et rogatus scripsi .

(Arch . di Stato ).

XXXVI.

1394. – In nomine domini Amen . Anno domini millesimo

tricentesimo nonagesimo quarto . indictione secunda . die ter

tio decembris . Nobilis dominus frater Johannes ex comitibus

Vigintimillij ex ordine beati Sancti Honorati insulae lirinensis

olim constitutus prior Ecclesiae Sancti Michaelis Vintimilij

per ....... civitatis Vigintimilij .......et omnium aliorum

fratrum dicti monasterii Sancti Honorati congregati more so

lito in dicta ecclesia Sancti Honorati posita in dicta insula

sono tubulae ut moris est et de voluntate dicti domini Johan

nis administratorum dicti monastery ac etiam cum consensu

omnium dictorum fratrum de quo electione et constitutione

dicti priorati ipsius nobilis domini fratris Johannis constat

publico instrumento scripto et signato manu Antony Alvardi

Notary publici inillesimo tricentesimo octuagesimo septimo die

undecima mensis Madij ex una parte, Jacobus Cattaneus, An

tonius Cattaneus , Johannes Cattaneus , Philippus Cattaneus ,
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Lazar Amicus , Johannes Rubeus , Antonius Raimundus , Lo

dixius Rubeus omnes castri Seburco congregati in dicto Castro

Seburco more solito in domo dicti Jacobi Cattanei ubi habitat

ad presens , ex alia parte et una voluntate et nemine ipsorum

discrepante , scientes et cognoscentes predicti homines ut

supra de dicta universitate se ipsi esse homines dicti mona

sterii et teneri reddere de certis rebus infrascriptis quas re

colunt et habent in comproprys possessionibus dicto domino

priori dictae ecclesiae Sancti Michaelis et volentes uti veri

tatem et facere quidquid debent versus dictum dominum no

bilem fratrem Johannem priorem , venerunt ad pacta infra

scripta , videlicet quia praedicti homines dictae univesitatis

promiserunt ut moris est ipsi domino Johanni priori reddere

rationem omni anno aut eius certo nuncio de omnibus rebus

infrascriptis quas habuerunt et recolvierunt in suis terris

proprijs quas habent seu in futurum habuerunt in dicto ter

ritorio seburco videlicet de grano , ordeo , fabis et sege , et

de ipsis rebus tantum quas recolvierunt et habuerunt redere

et rationem facere videlicet de decem quartinum unum ad

illam rationem de quanto plus vel minus recolvierint seu ha

buerint de dictis rebus ut supra et sic promiserunt legaliter

rationem facere ipsi domino Johanni vel habente causam

ab eo et ipse dominus Johannes habere et tenere in do

mino et pro domino durante suo priorato et contra ipsum non

venire secrete vel palam seu quae dici vel meditari possent

contra dictum dominum Johannem , ymo ipsum defendere

iusta eorum posse , versa vice dictus Nobilis dominus frater

Johannes ex Comitibus Vintimilii promisit et convenit homi

nibus dictae universitatis ut supra non petere nec requirere

nec aliqua lis movebit seu moveri faciet contra homines su

pradictos dictae universitatis de alijs fructibus seu in terris

quas habuerint seu recoliverint in proprijs possessionibus nisi

de illis superius nominatis , imo voluit quod sint ab alijs

granis , fiquibus , vino , sive uva et alijs leguminibus seu in .

troitibus liberi et expediti ab omni vinculo servituti , ac etiam

promisit hominibus dictae universitatis eos tractare et eos

habere pro hominibus dicti monasterij , eos deffendere et sal

vare iuxta eorum posse prout faciunt alios homines dicti mo

nasterij , quae quidem omnia predictae partes promiserunt

vicissim una pars alteri et altera alteri predicta omnia et

singula attendere et observare et nullo contrafacere vel ve
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nire aliqua ratione vel causa ingenio de iure vel de facto sub

pena librarum quinquaginta Januae tassata et stipulata inter

ipsas partes de voluntate partium predictarum renunciantes

ambae partes quibuscumque iuribus , capitulis , conventio

nibus quibus se tueri possent , item reficere et restituere una

pars alteri et alterius alteri omnia et singula dampna , expen

sas et interesse litis et extra , pro quibus omnibus et singulis

una pars alteri et altera alteri obligaverunt omnia eorum

bona tam presentia quam futura et ad cautelam predicti ho

mines dictae universitatis ut supra iuraverunt corporaliter ad

sancta evangelia tactis sacris scripturis predicta omnia et

singula attendere , complere et observare et rata et firma ha

bere et tenere et contra non facere . Actum in castro Sepul

chro in domo dicti Jacobi Cataneij ubi habitat ad presens ,

presentibus testibus vocatis et rogatis domino preposito An

tonio Favery rectore ecclesiae Castri Castellary , Petro Alla .

vena de Podio Raynaldo.

Ego Johannes Sacherius Imperiali auctoritate notarius hoc

instr . rog . scripsi .

( Arch . di Stato).

XXXVII.

1405. In xpi nomine Amen . Anno a nativitate eiusdem

millesimo quadringentesimo quinto indict. XIII mensis de

cembris die decima pontificatus sanctissimi in xpo patris et